— 1 —

口职院发〔2023〕75 号

资阳口腔职业学院
关于对逾期未复学以及未经批准连续两周

未参加学校规定教学活动的学生
做退学处理的通知

各部门、各系：

资阳口腔职业学院根据《普通高等学校学生管理规定》（教

育部令第 41号）、《关于印发<中等职业学校学生学籍管理办法>

的通知》（教职成〔2010〕7号）和《资阳口腔职业学院学籍管

理规定（试行）》（口职院发〔2022〕71 号）文件精神，逾期

— 2 —

未复学以及未经批准连续两周未参加学校规定教学活动的学生，

学籍将做退学处理（注销学籍）。

经学院院长办公会 2023 年第十六次会议审议通过，学院将

对护理 2105罗绒曲珍等 26名同学做退学处理（注销学籍），学

生名单见附件。

特此通知。

附件：2023-2024学年第一学期学籍清退学生名单

资阳口腔职业学院

2023年 10月 26日

— 3 —

附件

2023-2024 学年第一学期学籍清退学生名单

序号 系部 班级 姓名 学号 处理结果 备注

1 基础教学系
口腔修复工艺

2105班 杨冬梅 202104100512 注销学籍

2 基础教学系
口腔修复工艺

2105班 凌培洁 202104100538 注销学籍

3 基础教学系
口腔修复工艺

2106班 陈娜 202104100617 注销学籍

4 基础教学系
口腔修复工艺

2108班 段林杰 202104100827 注销学籍

5 基础教学系 护理 2204班 雷馨蕊 202204170404 注销学籍

6 基础教学系
口腔修复工艺

2203 李珊珊 202204100316 注销学籍

7 基础教学系
口腔修复工艺

2201班 李成军 202204100103 注销学籍

8 基础教学系
医疗设备安装与

维护 2102班 杨亿 202104160173 注销学籍

9 基础教学系
医疗设备安装与

维护 2102班 洪琦祎 202104160190 注销学籍

10 基础教学系
市场营销

2101班 祝武 202104120106 注销学籍

11 基础教学系
运动训练

2101班 任永浩 202104140105 注销学籍

12 基础教学系
运动训练

2101班 罗雅文 202104140107 注销学籍

13 基础教学系
医疗器械维修与

营销 2102班 魏巍 202104110145 注销学籍

14 基础教学系 护理 2101班 魏欣冉 202104170113 注销学籍

— 4 —

15 智能医学工

程系

20级医疗器械

维护与营销

2001班
詹欣雨 202004110131 注销学籍

16 智能医学工

程系

智能医疗装备技

术 2202班 李阳 202201200224 注销学籍

17 医学系 口医技 2202班 阿罗

布日
202201190115 注销学籍

18 医学系 口医技 2102班 吴俊豪 202102010215 注销学籍

19 医学系 口医技 2101班 胡华婕 202102010128 注销学籍

20 护理系 护理2212班 阿左

军夫
202201061247 注销学籍

21 护理系 护理2101班 黄奕菲 202102060149 注销学籍

22 护理系 护理2206班 阿恩

以西
202201060641 注销学籍

23 护理系 护理2206班 南木青

措么
202202060650 注销学籍

24 护理系
康复治疗技术

2103班 邓伟 202101070315 注销学籍

25 护理系 护理2210班 周治琼 202202061045 注销学籍

26 护理系 护理2105班 罗绒

曲珍
202101060550 注销学籍

资阳口腔职业学院党政办公室 2023年 10月 31日印发

	资阳口腔职业学院
	关于对逾期未复学以及未经批准连续两周
	未参加学校规定教学活动的学生
	做退学处理的通知

		https://www.es-chain.com/
	2023-10-31T10:51:29+0800
	es-chain
	我同意签署该文档